седалище и адрес на управление град София, „Възраждане“, ул. „Цар Симеон “ №

145, с ЕИК: 000689517, да закупи и придобие медицинска апаратура - дълготраен

материален актив – рентгенов апарат-мамограф.

2. Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума, в размер до 96 720

(деветдесет и шест хиляди седемстотин и двадесет) евро с ДДС от бюджета на

Столична община за закупуване на медицинската апаратура по т. 1 от настоящото

решение.

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с Диагностично-

консултативен център XI – София ЕООД, по образец (Приложение №1), съгласно